АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2018                                                                                                            № 489

                                                                       г. Оха

О  награждении    Почетной

грамотой муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 24.08.2018,

1. За многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и

в связи с празднованием 80-летия со дня образования города Охи,  90-летия со дня начала

промышленной добычи нефти на Сахалине, наградить Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский»:

- Геллер Александра Иосифовича – писателя-краеведа городского округа «Охин-

ский»;

- Курзоватову Флюру Трофимовну – медицинскую сестру процедурной городской

поликлиники ГБУЗ Сахалинской области «Охинская центральная районная больница»;

- Синявину Нину Федоровну – акушерку родильного отделения ГБУЗ Сахалинской

области «Охинская центральная районная больница».

2. Премировать лиц, указанных в п.1 настоящего распоряжения, суммой 1150 (одна

тысяча сто пятьдесят) рублей  каждого, согласно Положению о Почетной  грамоте муници-

пального образования городской округ «Охинский».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»